
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tykocinie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024r. , poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego ………………………………… na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Tykocinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6E8FFB-B3AB-407F-B55C-15D78861DC18. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zadaniem przewodniczącego jest wyłącznie 
organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad rady. Przewodniczący może wyznaczyć do wykonywania 
swoich zadań wiceprzewodniczącego. W przypadku nieobecności przewodniczącego i niewyznaczenia 
wiceprzewodniczącego, zadania przewodniczącego wykonuje wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6E8FFB-B3AB-407F-B55C-15D78861DC18. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


